2

ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ ТРУБЧЕВСКИЙ РАЙОН
СЕМЯЧКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

от _______________ № _____

О делегировании депутатов Семячковского сельского Совета народных депутатов в состав конкурсной комиссии по определению победителей конкурса программ (проектов) инициативного бюджетирования
на территории Семячковского сельского поселения Трубчевского муниципального района Брянской области

В целях реализации программ (проектов) инициативного бюджетирования и повышения эффективности бюджетных расходов,
в соответствии со статьями 74, 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Брянской области от 15.04.2019 № 163-П
«Об утверждении порядка оценки программ (проектов) инициативного бюджетирования муниципальных образований Брянской области и состава конкурсной комиссии по определению победителей конкурса программ (проектов) инициативного бюджетирования муниципальных образований Брянской области», Уставом Семячковского сельского поселения Трубчевского муниципального района Брянской области в новой редакции, постановлением Семячковской сельской администрации Трубчевского района Брянской области от 24.01.2022 № 4 «Об утверждении Порядка проведения конкурсного отбора программ (проектов) инициативного бюджетирования на территории Семячковского сельского поселения Трубчевского муниципального района Брянской области и Состава конкурсной комиссии по определению победителей конкурса программ (проектов) инициативного бюджетирования на территории Семячковского сельского поселения Трубчевского муниципального района Брянской области» Семячковский сельский Совет народных депутатов
решил:
1. Делегировать в состав конкурсной комиссии по определению победителей конкурса программ (проектов) инициативного бюджетирования на территории Семячковского сельского поселения Трубчевского муниципального района Брянской области следующих должностных лиц:
	Самородова Владимира
Ильича
	-
	главу Семячковского сельского поселения

	Карева
Владимира Федоровича
	-
	депутата Семячковского сельского Совета народных депутатов

	Демьянова Александра Егоровича
	-
	депутата Семячковского сельского Совета народных депутатов

	Демьянова Александра Николаевича
	-
	депутата Семячковского сельского Совета народных депутатов

2. Настоящее решение обнародовать на информационных стендах
в помещении Семячковской сельской администрации Трубчевского района Брянской области и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Трубчевского муниципального района
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Семячковского
сельского поселения                                                                          В.И. Самородов